
 
 ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.180.2023 

PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany załącznika nr 2 do Zarządzenia nr Or-IV.0050.150.2023 Prezydenta miasta 
Jastrzębie-Zdrój z dnia 10.03.2023 r w sprawie nieodpłatnego przekazania nowych rzeczowych 
aktywów trwałych Zespołowi Szkół Techniczno-Branżowych w Jastrzębiu-Zdroju dla pracowni 

techniki samochodowej w Zespole Szkół Techniczno-Branżowych  w Jastrzębiu-Zdroju powstałych 
w ramach projektu  pn. „Profesjonalne Pracownie 3 w Jastrzębiu-Zdroju” dofinansowanego w 
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, Osi 

Priorytetowej XII Infrastruktura Edukacyjna; Działania 12.2 Infrastruktura kształcenia zawodowego; 
Poddziałania 12.2.2 Infrastruktura kształcenia zawodowego – RIT Subregionu Zachodniego 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                          
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zmianami) zarządzam: 
 
§1.  W Zarządzeniu Nr Or-IV.0050.150.2023 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 10 marca 2023 
roku w sprawie nieodpłatnego przekazania nowych rzeczowych aktywów trwałych Zespołowi Szkół 
Techniczno-Branżowych w Jastrzębiu-Zdroju dla pracowni techniki samochodowej w Zespole Szkół 
Techniczno-Branżowych  w Jastrzębiu-Zdroju powstałych w ramach projektu  pn. „Profesjonalne 
Pracownie 3 w Jastrzębiu-Zdroju” dofinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej XII Infrastruktura Edukacyjna; Działania 
12.2 Infrastruktura kształcenia zawodowego; Poddziałania 12.2.2 Infrastruktura kształcenia 
zawodowego – RIT Subregionu Zachodniego wprowadza się zmiany w załączniku nr 2, który 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§2.  Pozostałe zapisy zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Funduszy Pomocowych oraz 
Dyrektorowi Zespołu Szkół Techniczno-Branżowych. 

§4. Uchylone zostaje Zarządzenie Nr OR-IV.0050.162.2023 z dnia 14.03.2023 w sprawie zmiany 
załącznika nr 2 do Zarządzenia nr Or-IV.0050.150.2023 Prezydenta miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 
10.03.2023 r w sprawie nieodpłatnego przekazania nowych rzeczowych aktywów trwałych Zespołowi 
Szkół Techniczno-Branżowych w Jastrzębiu-Zdroju dla pracowni techniki samochodowej w Zespole 
Szkół Techniczno-Branżowych  w Jastrzębiu-Zdroju powstałych w ramach projektu  pn. 
„Profesjonalne Pracownie 3 w Jastrzębiu-Zdroju” dofinansowanego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej XII 
Infrastruktura Edukacyjna; Działania 12.2 Infrastruktura kształcenia zawodowego; Poddziałania 12.2.2 
Infrastruktura kształcenia zawodowego – RIT Subregionu Zachodniego 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA 

   /-/ Anna Hetman 

 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr OR-IV.0050.180.2023 

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój 

z dnia 23 marca 2023 roku   

Część III ZESTAW URZĄDZEŃ DIAGNOSTYCZNYCH UKŁADÓW ELEKTRONICZNYCH I 
WYKONAWCZYCH POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH  

 

Nazwa Charakterystyka Wartość Nazwa Jednostki 

a) Zestaw wyposażenia 
stanowiska diagnostyki i 
naprawy elektronicznych 
systemów w pojazdach, w 
skład którego wchodzą: 

1.Interfejs diagnostyczny z 
Systemem Informacji 
Serwisowej 
2. Interfejs diagnostyczny 
3.Komplet do nauki o 
prądzie elektrycznym  
4. Komputer "laptop" min 13 
cali 

 

 

 

1.BOSCH (KTS560,ESI 
Tronic 2.0), Toshiba 
Dynabook ET10-G-106 
N3350 
2. BOSCH (KTS590), 
Meteoryt(Asystent 
Warsztat 2023 MAX-doż.) 
3. FPN Nysa (03-056) 
4.DELL (Inspiron 3525) 

42 681,00 zł Zespół Szkół Techniczno-
Branżowych Jastrzębiu-
Zdroju 

b)Tester hydrauliczny 
diagnostyki wtryskiwaczy 
Common Rail ,w skład 
którego wchodzi: 
Tester hydrauliczny 
diagnostyki wtryskiwaczy 
Common Rail 

DELPHI(YDT-35B), 
AIRPRESS (H215/6 36943) 

27 675,00 zł Zespół Szkół Techniczno-
Branżowych Jastrzębiu-
Zdroju 

c)Automat do obsługi 
układów klimatyzacji  R134a , 
w skład którego wchodzi: 
Automat do obsługi układów 
klimatyzacji R134a 

TEXA (715R EVO) 23 370,00 zł Zespół Szkół Techniczno-
Branżowych Jastrzębiu-
Zdroj 

d) Analizator spalin  w skład, 
którego wchodzi: 
Analizator spalin  

TEXA (GASBOX NOX) 16 605,00 zł Zespół Szkół Techniczno-
Branżowych Jastrzębiu-
Zdroju 

e)Dymomierz absorpcyjny w 
skład, którego wchodzi: 
Dymomierz absorpcyjny 

TEXA (OPABOX, RC3) 15 990,00 zł Zespół Szkół Techniczno-
Branżowych Jastrzębiu-
Zdroju 



 
f)Stanowisko diagnostyczne 
systemów elektronicznych, w 
skład którego wchodzi: 
Stanowisko diagnostyczne 
systemów elektronicznych 

BOSCH (KST 560, 
1688003263), HANTEK 
(iDSO1070A, CC-65), 
ASUS (X515EA-EJ2445W) 

22 140,00 zł Zespół Szkół Techniczno-
Branżowych Jastrzębiu-
Zdroju 

g)Urządzenie diagnostyczne 
do akumulatorów, w skład 
którego wchodzi: 
Urządzenie diagnostyczne do 
akumulatorów 

Magneti Marelli (Bat 
Expert Pro 
007950006900), Dedra 
(DEP030) 

4 538,70 zł Zespół Szkół Techniczno-
Branżowych Jastrzębiu-
Zdroju 

 


